BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC CÔNG NHẬN DANH HIỆU
“CHIẾN SỸ THI ĐUA NGÀNH TƯ PHÁP” NĂM 2015

KHỐI CÁC ĐƠN VỊ THUỘC BỘ
 (Kèm theo Quyết định số:  35 /QĐ-BTP ngày  07 tháng  01  năm 2016

của Bộ trưởng Bộ Tư pháp)

	1. Bà Lê Hải Yến, Phó Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính;

	2. Ông Nguyễn Văn Cương, Phó Viện trưởng Viện Khoa học pháp lý;

	3. Ông Đồng Ngọc Ba, Cục trưởng Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật;

	4. Bà Trần Thị Lệ Hoa, Phó Cục trưởng Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực;

	5. Bà Nguyễn Thị Mai, Phó Cục trưởng Cục Bổ trợ tư pháp.

        Tổng số: 05 cá nhân./.